

Årsredovisning för  
**Qlimatteknik Uppland AB**

556811-1396

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Eriksson  
Styrelseledamot

2024-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Qlimatteknik Uppland AB, 556811-1396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades 2010 och installerar värme- och kylanläggningar.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 347 499	3 775 812	2 860 577	1 655 174
Resultat efter finansiella poster	-58 363	354 328	151 680	69 812
Soliditet %	38,8	55	41,9	44

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat i och med att efterfrågan på luftvärmepumpar föregående år var mycket större, till stor del på grund av energikrisen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 859	206 393
Balanseras i ny räkning		206 392	-206 393
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			187
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>132 251</b>	<b>187</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 251
Årets resultat	187
<b>Summa</b>	<b>132 438</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 438
<b>Summa</b>	<b>132 438</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 347 499	3 775 812
Övriga rörelseintäkter		77	46 177
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 347 576</b>	<b>3 821 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 252 897	-2 281 487
Övriga externa kostnader		-486 627	-517 441
Personalkostnader	2	-662 852	-664 795
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 402 376</b>	<b>-3 463 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-54 800</b>	<b>358 266</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	767
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 759	-4 705
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 563</b>	<b>-3 938</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 363</b>	<b>354 328</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		59 392	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>59 392</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 029</b>	<b>264 328</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-842	-57 935
<b>Årets resultat</b>		<b>187</b>	<b>206 393</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	105 000	45 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>105 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		223 732	260 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>223 732</b>	<b>260 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		120 888	164 588
Övriga fordringar		65 738	6 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 724	87 704
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>235 350</b>	<b>259 053</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		39 504	401 225
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>39 504</b>	<b>401 225</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>498 586</b>	<b>920 578</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>603 586</b>	<b>965 578</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 251	175 859
Årets resultat		187	206 393
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 438</b>	<b>382 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>182 438</b>	<b>432 252</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		65 000	124 392
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>65 000</b>	<b>124 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		204 081	265 664
Övriga skulder		152 067	143 270
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>356 148</b>	<b>408 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>603 586</b>	<b>965 578</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		56 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	
Försäljningar/utrangeringar		-56 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-56 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		56 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	10 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	60 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	<b>45 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Jonas Eriksson*  
Jonas Eriksson  
Styrelseledamot

2024-12-11  
Datum